PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 152/QĐ-THCSYT  Yên Thanh, ngày 11 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 V/v thành lập bộ phận trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;

Thực hiện các văn bản hướng dẫn của phòng Giáo dục Đào tạo Uông Bí, của

UBND phường Yên Thanh về việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng-Mừng Xuân và đón

tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách cơ sở vật chất trường THCS Yên Thanh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập tổ trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Tổ trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 trường THCS Yên Thanh có

nhiệm vụ thường trực tại đơn vị; giải quyết các sự việc phát sinh trong thời gian nghỉ Tết,

hoặc báo cáo với cấp trên những sự việc không thuộc thẩm quyền để kịp thời có phương

án xử lý.

Thời gian: 14 ngày, từ thứ Hai - 16/01/2023 (ngày 25 tháng Chạp năm Nhâm Dần)

đến hết Chủ nhật - ngày 29/01/2023 (ngày 08 tháng Giêng năm Quý Mão).

Điều 3: Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên tổ trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm

2023 trường THCS Yên Thanh do tổ trưởng phân công; tổ trực Tết tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 1 (t/h);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TRỰC

TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số 152/QĐ-THCSYT ngày 11/01/2023

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Phan Thị Bích Huệ  Hiệu trưởng 0943661668

2 Phạm Thị Hảo Phó Hiệu trưởng 0936556336

3 Lã Thị Phượng Chủ tịch CĐ, TTCM 0936914673

4 Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

5 Phạm Thị Thanh Hương  Tổ trưởng tổ VP 0985105748

6 Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên Bảo vệ 0398233523

7 Nguyễn Văn Ích Nhân viên Bảo vệ 01685957004

(Danh sách có 07 người)

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số 152/QĐ-THCSYT ngày 11/01/2023

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày trực

1

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 16/01/2023

(Thứ hai)

25 tháng chạp

Đ/c Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

2

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 17/01/2023

(Thứ ba)

26 tháng chạp

Đ/c Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

3

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 18/01/2023

(Thứ tư)

27 tháng chạp

Đ/c Lã Thị Phượng CTCĐ, TTCM 0936914673

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

4

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 19/01/2023

(Thứ năm)

28 tháng chạp

Đ/c Lã Thị Phượng CTCĐ, TCM 0936914673

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

5

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 20/01/2023

(Thứ sáu)

29 tháng chạp

Đ/c Phạm Thị Thanh Hương  TT tổ VP 0985105748

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

6

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 21/01/2023

(Thứ bẩy)

30 tháng chạp

Đ/c Phạm Thị Thanh Hương  TT tổ VP 0985105748

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

7

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 22/01/2023

(Chủ nhật)

mùng 01 tết

Đ/c Phạm Thị Thanh Hương  TT tổ VP 0985105748

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

8

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 23/01/2023

(Thứ hai)

mùng 02 tết

Đ/c Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

9
Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 24/01/2023

(Thứ ba)
Đ/c Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523 mùng 3 tết

10

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 25/01/2023

(Thứ tư)

mùng 4 tết

Đ/c Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CM 0943244218

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

11

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 26/01/2023

(Thứ năm)

mùng 5 tết

Đ/c Lã Thị Phượng CTCĐ, TCM 0936914673

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

12

Đ/c Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng 0943661668 Ngày 27/01/2023

(Thứ sáu)

mùng 6 tết

Đ/c Lã Thị Phượng CTCĐ, TCM 0936914673

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004

13

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 28/01/2023

(Thứ bẩy)

mùng 7 tết

Đ/c Phạm Thị Thanh Hương  TT tổ VP 0985105748

Đ/c Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ 0398233523

14

Đ/c Phạm Thị Hảo  P.Hiệu trưởng 0936556336 Ngày 29/01/2023

(Chủ nhật)

mùng 8 tết

Đ/c Phạm Thị Thanh Hương  TT tổ VP 0985105748

Đ/c Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ 0385957004